
 
 

Eskilstunaortens RF körkommitté hälsar kuskar, medhjälpare, 
funktionärer och domare hjärtligt välkomna till vår Körtävling  

på Vilsta Ridskola, söndagen den 9 oktober 2011 
 
 
Vaccinationsintyg och eventuellt mätintyg uppvisas i sekretariatet innan urlastning. 
Starttider inför Lätt B, Lätt A och Nat. Lätt klass anges, (räkna med ca 12 min per ekipage i dressyren 
och ca 5 min per ekipage i precisionen) men var förberedda i god tid inför er start. 
Obs! Kontrollera eventuella strykningar och tidsändringar i sekretariatet vid ankomst.  

 
Sekretariatet öppet Söndag den 9 okt från kl. 06.30.  

Information sekretariatet: Gunilla Axelsson 070-511 34 35 
     
Startanmälan  I sekretariatet senast 60 min före din egen start i dressyr 
  Kuskar skall lämna personnummer, namn och adress på sina groomar 
  vid startanmälan. Ekipagenummer (till vagnen) erhålls vid startanmälan. 
 
Identifikationsnummer Vid alla tävlingar skall samtliga deltagande hästar inom hela 
TR I Mom 510.7 tävlingsområdet bära väl synlig ID-bricka. Kusken tillhandahåller 
  själv hästens ID-bricka och den skall bäras vid allt arbete med hästen. 
 
Parkering av transporter  Parkering i anslutning till tävlingsplatsen, på anvisad plats, på grusplan 

bakom gamla ridhuset. Ta gärna med eget vatten. 
 
Förbokad uppstallning Betalas i sekretariatet vid ankomst ifall detta inte redan är gjort i TDB.  

Ta med eget strö. Uppstallning sker på egen risk. 
 Mocka ur boxarna ordentligt innan avfärd från tävlingsplatsen. 

Bokat box: Per Eklöf 1 st, Lena Elander 1 st, Per Algotsson 2 st, 
Michaela Persson 1 st, Susanne Thalin 1 st. Meddela omedelbart till 
Veronica ifall ni inte vill ha er box. 

  
Förvaring av häst i transportfordon gällande föreskrift L101):  
13 * Hästar får, i samband med aktiviteter som de transporteras till, vid 
behov förvaras i transportfordonet. Detta gäller endast hästar som inte 
oroas av denna typ av uppstallning och om förhållandena i 
transportfordonet är goda.  
Hästar ska vid dessa tillfällen ses till minst en gång per timme. Vid de 
tillfällen som anges i första stycket får hästar förvaras i transportfordonet 
nattetid om samtliga villkor för uppstallning i box kan tillgodoses. 

 
Veterinäravgift 200 kr/häst betalas vid startanmälan. Veterinär: Gunilla Thyreen. 
 
Veterinärbesiktning Besiktning: kl. 12.00–13.30 för hand.  

Hästar/ponnyer skall visas med ID-bricka och träns, ej körhuvudlag. Inga 
benskydd, boots eller bandage är tillåtna. 

 
Domare Jill Isebark 
Överdomare Gunilla Cederfjord   
Banbyggare  Lars Magnusson 
 
Funktionskontroll 30 – 60 min före din egen starttid i dressyr och maraton.  

MEDDELANDE TILL KUSKAR 



 
 
Maraton 4 maratonhinder. Maratonbanan är öppen från cirka kl. 8.00 den 9 okt, 

ingen banvisning. Maratonbanan är öppen redan på lördag eftermiddag-
kväll, men observera att banan då inte är godkänd så ändringar kan 
göras under söndag morgon. Kuskarna får ta eget ansvar att 
uppmärksamma ändringar innan banan är godkänd. 

  Klocka med officiell tävlingstid finns i sekretariatet 
 
Precision Endast för Nationell Lätt klass. Bedömning A:O. Precisionsbanan byggs 

upp på dressyrbanan omedelbart efter dressyren. Maratonutrustning och 
maratonvagn får användas i precisionen. 

 
Klasser  Klass 3, 4 och 5 är sammanslagna 
  Klass 7, 10 och 11 är sammanslagna 
  Klass 13 och 14 är sammanslagna. 

Klass 15 och 16 är sammanslagna 
 
Servering Enklare förtäring finns att köpa på tävlingsplatsen 
 
Prisutdelning  Efter maraton, utan häst i cafeterian 
 
Övriga upplysningar Veronica Karlsson: 073-994 66 45, veronica.karlsson@krav.se 
 
Tidschema Maratonbanan öppen  8 okt: kväll 

Sekretariatet öppet  9 okt: kl. 6.30 – 
 Maratonbanan godkänd senast kl. 8 
 Dressyr   kl. 8 - ca 12.45 
 Veterinär besiktning  kl. 12 - 13.30 
 Precisionsbanan öppen  ca kl. 13.15 – 14.30 
 Maraton   kl. 13 – ca 16.30 
 Precision   kl. 14.30 – 15.15 
 Prisutdelning   ca kl. 17 
 
 
 

 
Varmt välkomna till Vilsta! 


